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Wykonawcy postepowania nr 77/D/2023
WCKIiK — SZP.2612.1.77/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

na ,,Dostawa kontenerow chiodniczych mobilnych z wyposazeniem do przewozu krwi i jej
sktadnikow”, Sprawa 77/D/2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ,,ustawa PZP”, przekazuje wyjasnienia dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, skierowane przez Wykonawcoéw w zwiazku z prowadzonym
WW. postgpowaniem.

Pytanie 1
Czy zamawiajacy akceptuje by system monitorowania byt oparty o bezprzewodowy czujnik

umieszczony w pojemniku, ktory droga GSM za posrednictwem transmitera dotaczonego do
pojemnika bedzie przekazywat dane do systemu monitorowania w chmurze - z ktorej bedzie istniata
mozliwo$¢ drukowania raportéw po zalogowaniu do systemu na komputerze?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy akceptuje sposob monitorowania temperatury.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy akceptuje specyfikowany przez producenta pojemnika zakres temperatury: -240C do

+400C?

Odpowiedz Zamawiajacego:
NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna cze$é¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia i sa
wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:
Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert ULEGA zmianie tj.:



Zmiana tresci SWZ

1. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie sktadania i otwarcia ofert, pkt I Sposob i
termin sktadania ofert ppkt 13 otrzymuje nastgpujaca tresc:
Ofert¢ wraz z zalacznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania do dnia 05.10.2023 r. do godziny 09:00

2. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz termin sktadania i otwarcia ofert, pkt IT Sposob i
termin otwarcia ofert ppkt 1 otrzymuje nastepujaca tresc:
Otwarcie ofert nastapi poprzez odszyfrowanie wezytanych na Platformie ofert w dniu uptywu
terminu sktadania ofert, tj. 05.10.2023 r. godzina 09:15

3. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie sktadania i otwarcia ofert, pkt III Termin
zwiazania oferta ppkt 1 otrzymuje nastgpujaca tresc:
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert tj. do
dnia 03.11.2023 r.

W imieniu kierownika Zamawiajacego
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